
)پشت صفحه(

جریان استیناف

سوشال سکیوریتی می خواهد مطمئن شود هر تصمیمی که 
در مورد ناتوانی یا درخواست درآمد تأمین تکمیلی )SSI( شما 

گرفته شود، صحیح باشد. ما با دقت تمام اطلاعات پرونده شما 
را قبل از گرفتن هرگونه تصمیمی که بر واجد شرایط بودن یا 

میزان مزایای شما تأثیر می گذارد، در نظر می گیریم.

هنگامی که تصمیمی در مورد درخواست شما می گیریم، 
نامه ای را جهت توضیح تصمیم به شما ارسال می نماییم. اگر 
با تصمیم ما موافق نباشید، می توانید درخواست تجدید نظر 

بدهید - یعنی از ما بخواهید پرونده شما را دوباره بررسی 
کنیم.

وقتی درخواست تجدید نظر می کنید، کل تصمیم را بررسی 
می کنیم، حتی بخش هایی از آن را که به نفع شما بوده اند. اگر 

تصمیم ما اشتباه باشد، آن را تغییر خواهیم داد.

کی و چگونه می توانم درخواست تجدید نظر 
بدهم؟

اگر درخواست مزایای سوشال سکیوریتی داده باشید و 
درخواست شما رد شده باشد، سریع ترین و ساده ترین راه برای 
درخواست تجدید نظر جهت تصمیم ما مراجعه به وب سایت زیر 
 .www.socialsecurity.gov/disability/appeal :است

شما می توانید اسناد مربوط به تأیید درخواست تجدید نظر خود 
را به طور آنلاین آپلود کنید و این کار مدت زمان لازم برای دریافت 

تصمیم از سوشال سکیوریتی را کاهش خواهد داد.

اگر در خارج از ایالات متحده زندگی می کنید، باز هم 
می توانید جهت تصمیم مربوط به ناتوانی سوشال سکیوریتی 

خود به طور آنلاین درخواست تجدید نظر بدهید.

اگر درخواست درآمد تأمین تکمیلی شما رد شده است یا اگر 
مایل به ارسال فرم مکتوب درخواست تجدید نظر هستید، باید 
درخواست خود را ظرف 60 روز از تاریخی که نامه ما را دریافت 
می کنید ارائه دهید. ما فرض می کنیم شما این نامه را پنج روز 

پس از تاریخ نامه دریافت کرده اید، مگر اینکه بتوانید به ما نشان 
دهید که آن را دیرتر دریافت نموده اید. اگر برای درخواست 
تجدید نظر خود به کمک نیاز دارید، با دفتر محلی سوشال 

سکیوریتی خود تماس بگیرید.

چند سطح درخواست تجدید نظر وجود دارد؟
به طور کلی، چهار سطح درخواست تجدید نظر وجود دارد. 

آن ها عبارتند از:

بازنگری؛	 
دادرسی توسط قاضی قوانین اداری؛	 
بررسی توسط شورای تجدید نظر؛ و	 
بررسی دادگاه فدرال.	 

وقتی نامه ای را در مورد تصمیم مربوط به درخواستتان ارسال 

می کنیم، نحوه درخواست تجدید نظر جهت تصمیم را به شما 
اطلاع می دهیم.

بازنگری

بازنگری عبارت است از بررسی درخواست شما توسط 
کسی که در گرفتن تصمیم اولیه دخالتی نداشته است. ما 

تمام شواهد ارائه شده در هنگام گرفتن تصمیم اولیه، به علاوه 
هرگونه شواهد جدید را بررسی خواهیم کرد.

بیشتر بازنگری ها شامل بررسی پرونده های شما است 
بدون اینکه نیازی به حضورتان باشد. اما زمانی که در مورد 

این تصمیم درخواست تجدید نظر می دهید که به دلیل بهبود 
بیماری خود دیگر واجد شرایط دریافت مزایای ناتوانی نیستید، 

می توانید با یک نماینده سوشال سکیوریتی دیدار کرده و 
توضیح دهید چرا فکر می کنید هنوز هم دچار ناتوانی هستید.

دادرسی

اگر با تصمیم بازنگری موافق نیستید، می توانید درخواست 
دادرسی داشته باشید. دادرسی توسط یک قاضی قوانین 

اداری انجام خواهد شد که هیچ نقشی در گرفتن تصمیم اولیه 
یا بازنگری پرونده شما نداشته است. دادرسی معمولًا در 

محدوده 75 مایلی خانه شما برگزار می شود. قاضی قوانین 
اداری زمان و مکان دادرسی را به شما اطلاع می دهد.

قبل از دادرسی، ممکن است از شما بخواهیم شواهد 
بیشتری به ما ارائه دهید تا اطلاعات مربوط به درخواست شما 
روشن شود. شما می توانید به اطلاعات موجود در پرونده خود 

نگاه کنید و اطلاعات جدیدی ارائه نمایید.

در هنگام دادرسی، قاضی قوانین اداری از شما و شاهدانی 
که معرفی می کنید سؤالاتی خواهد پرسید. همچنین ممکن 

است شهود دیگر، مانند متخصصان پزشکی یا شغلی در 
دادرسی اطلاعاتی به ما بدهند. شما یا نماینده تان می توانید از 

شهود پرسش هایی را بپرسید.

در برخی شرایط، ممکن است دادرسی شما را از طریق 
کنفرانس ویدئویی برگزار کنیم تا به صورت حضوری. در این 
صورت زودتر به شما اطلاع خواهیم داد. دادرسی ویدئویی 

باعث می شود دادرسی برای شما راحت تر باشد. اغلب اوقات 
برنامه ریزی دادرسی ویدئویی سریع تر از دادرسی حضوری 

صورت می گیرد. همچنین، ممکن است محل دادرسی ویدئویی 
به خانه شما نزدیک تر باشد. این کار ممکن است باعث شود 
حضور شما یا همراهی شاهدان یا افراد دیگر با شما راحت تر 

باشد.

معمولًا به نفعتان است که در دادرسی )حضوری یا به صورت 
ویدئو کنفرانس( حضور پیدا کنید. شما و نماینده تان )در صورتی 

که نماینده داشته باشید( باید در دادگاه حضور پیدا کرده و 
پرونده خود را توضیح دهید.

اگر قادر به شرکت در دادرسی نبوده یا نمی خواهید این کار 
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را انجام دهید، باید دلیل این مسئله را در اسرع وقت و به طور 
مکتوب به ما اطلاع دهید. شما مجبور به حضور نیستید، مگر 

در مواردی که قاضی قوانین اداری معتقد باشد حضور شما 
برای تصمیم گیری در مورد پرونده تان لازم است و شما را وادار 

به حضور نماید. همچنین ممکن است بتوانیم ترتیبات دیگری را 
مانند تغییر زمان و مکان دادرسی برای شما انجام دهیم. شما 

باید دلیل موجهی برای انجام ترتیبات دیگر به ما ارائه دهید.

پس از دادرسی، قاضی بر اساس تمام اطلاعات پرونده 
شما، از جمله هرگونه اطلاعات جدیدی که ارائه کرده اید، 

تصمیمی خواهد گرفت. ما یک نامه به همراه یک نسخه از 
تصمیم قاضی را برای شما ارسال می کنیم.

شورای تجدید نظر

اگر با تصمیم دادرسی موافق نیستید، می توانید درخواست 
بررسی توسط شورای تجدید نظر سوشال سکیوریتی را 

بدهید. ما از اینکه به شما برای انجام این بررسی کمک کنیم، 
خوشحال خواهیم شد.

شورای تجدید نظر به تمام درخواست های بررسی رسیدگی 
می کند، اما اگر معتقد باشد که تصمیم دادرسی درست بوده 

است، ممکن است درخواست را رد کند. اگر شورای تجدید نظر 
تصمیم بگیرد که پرونده شما را بررسی کند، یا خودش در مورد 
پرونده شما تصمیم می گیرد یا آن را برای بررسی بیشتر به یک 

قاضی قوانین اداری برمی گرداند.

اگر شورای تجدید نظر درخواست بررسی شما را رد کند، 
نامه ای را در توضیح دلیل رد برای شما ارسال می کنیم. اگر 

شورای تجدید نظر پرونده شما را بررسی کرده و خودش 
تصمیم بگیرد، ما یک نسخه از تصمیم را برای شما ارسال 
خواهیم نمود. اگر شورای تجدید نظر پرونده شما را به یک 

قاضی قوانین اداری برگرداند، ما یک نامه و یک نسخه از حکم 
را برایتان ارسال می نماییم.

دادگاه فدرال

اگر با تصمیم شورای تجدید نظر مخالف باشید یا اگر شورای 
تجدید نظر تصمیم بگیرد پرونده شما را بررسی نکند، می توانید 

دادخواستی را در یک دادگاه فدرال منطقه مطرح نمایید. نامه ای 
که در مورد اقدام شورای تجدید نظر برایتان ارسال می کنیم 

به شما خواهد گفت چگونه از دادگاه بخواهید به پرونده شما 
نگاهی بیندازد.

آیا مزایای من ادامه خواهد یافت؟
در برخی موارد، می توانید از ما بخواهید مزایا را در حین اتخاذ 

یک تصمیم در مورد درخواست تجدید نظرتان پرداخت کنیم. 
شما می توانید در موارد زیر درخواست بدهید مزایای شما ادامه 

پیدا کند:

درخواست تجدید نظر شما مربوط به این مسئله است 	 
که به دلیل اینکه بیماری شما ناتوان کننده نیست دیگر 

نمی توانید مزایای ناتوانی سوشال سکیوریتی را دریافت 
کنید؛ یا

درخواست تجدید نظر شما مربوط به این مسئله است 	 
که دیگر واجد شرایط دریافت پرداخت های درآمد تأمین 

تکمیلی نیستید یا پرداخت های درآمد تأمین تکمیلی 
شما کاهش یافته یا تعلیق شده است.

اگر می خواهید مزایای شما ادامه پیدا کند، باید ظرف مدت 
10 روز از تاریخ دریافت نامه ما موضوع را به ما اطلاع دهید. 

اگر درخواست تجدید نظر شما رد شود، ممکن است مجبور به 
بازپرداخت هر پولی شوید که واجد شرایط دریافت آن نبوده اید.

آیا کسی می تواند به من کمک کند؟
بله. بسیاری از افراد با دریافت کمک رایگان از سوشال 

سکیوریتی به درخواست های تجدید نظر سوشال سکیوریتی 
خود رسیدگی می کنند. اما شما می توانید یک وکیل، یک 

دوست یا شخص دیگری را برای کمک به خودتان انتخاب کنید. 
کسی که وی را برای کمک به خود منصوب می کنید "نماینده" 
شما نام دارد. ما با نماینده شما درست مثل خودتان همکاری 
می کنیم. نماینده شما می تواند درخصوص بسیاری از مسائل 

سوشال سکیوریتی از طرف شما اقدام کند و یک نسخه از هر 
گونه تصمیمی که در مورد درخواست شما می گیریم را دریافت 

خواهد کرد.

نماینده شما نمی تواند بدون اخذ موافقت کتبی از سوشال 
سکیوریتی از شما هزینه ای بگیرد. اگر به اطلاعات بیشتری در 
مورد داشتن نماینده نیاز دارید، درخواست کنید حق شما برای 
داشتن نماینده )نشریه شماره 05-10075( را دریافت کنید یا 

به وب سایت ما مراجعه کنید.

تماس با تأمین اجتماعی

در هر زمان برای درخواست مزایا می توانید به 
www.socialsecurity.gov بروید. یک حساب 

my Social Security باز کنید، مطالب منتشر شده را دریافت 
کرده و پاسخ سؤالات متداول را دریافت نمایید. یا با شماره 

تلفن رایگان 1213-772-800-1 تماس بگیرید )افراد ناشنوا یا 
کم شنوا می توانند با شماره TTY ما یعنی 1-800-325-0778 

تماس بگیرند(. ما خدمات ترجمه رایگان را برای کمک به شما 
جهت انجام کارهای تأمین اجتماعی تان ارائه می کنیم. این 

خدمات ترجمه هر وقت که از طریق تلفن با ما تماس می گیرید 
یا به دفتر تأمین اجتماعی می آیید، در دسترس است. ما 
می توانیم به سؤالات مربوط به پرونده شما از 7 صبح تا 7 

بعدازظهر در روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخ بدهیم. به طور 
معمول اگر بعد از سه شنبه تماس بگیرید زمان انتظار کمتری 
خواهید داشت. ما تمام تماس ها را محرمانه تلقی می کنیم. 
ما می خواهیم مطمئن شویم که شما خدمات دقیق و توأم با 
احترام دریافت کنید، به همین دلیل نماینده تأمین اجتماعی 
بر برخی از تماس های تلفنی نظارت می کند. ما می توانیم 

اطلاعات عمومی را از طریق خدمات تلفنی خودکار 24 ساعته 
در اختیارتان قرار دهیم. و به یاد داشته باشید که وب سایت ما 
یعنی www.socialsecurity.gov در هر زمان و هر کجا در 

دسترس شما است.
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